
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ * 2 3 4

п. Бреды

Об утверждении структуры и штатной 
численности Ревизионной комиссии 
Брединского муниципального района

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года 
№ 6-ФЗ мОб общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований”

Собрание депутатов РЕШАЕТ:

L Утвердить структуру Ревизионной комиссии Брединского 
муниципального района (прилагается).

2. Утвердить штатную численность Ревизионной комиссии Брединского 
муниципального района в количестве 5,2 единиц.

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Брединского 
муниципального района от 28.02.2018 г. № 12 «Об утверждении структуры и 
штатной численности Ревизионной комиссии Брединского муниципального 
района»

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

f  \ J  / .С \ у ‘-

Председатель /У 70f 
Собрания депутатов | i

\\ '  

\\

'1 Ш  f A

ш
Я

А.И. Качура



УТВЕРЖДЕНА 
Решением Собрания депутатов 
Брединского муниципального района 
Челябинской области 
от&¥.61Х. JUHf г. № /#•

СТРУКТУРА
Ревизионной комиссии Брединского муниципального района

Штатная численность 5,2 ед.:
Председатель - 1  ед.;
Аудитор - 1  ед.; 
Инспектор-ревизор -  1 ед.; 
Старший инспектор -  2 ед.; 
Уборщик помещений -  0,2 ед.


